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                                    با دانلود تحقیق در مورد ارتباطات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ارتباطات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ارتباطات ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ارتباطات
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
ارتباطات برای هر سازمان مانند جریان خون در بدن انسان است. کارآمدترین مدیران  کسانی هستند که ارتباطات را درک می کنند و آن را در محیط سازمانی خود به کار می  بندند. ارتباطات وسیله ای است که به مدیران امکان می دهد هر یک از وظایف مدیریتی  خود را اجرا کنند. برای برنامه ریزی موفقیت آمیز مدیران باید بتوانند به طور مؤثری  با کلیه افراد سازمان ارتباط برقرار کنند. برای سازماندهی موفقیت آمیز، مدیران  باید جریان آزاد ارتباطات را هم در بالا و پایین سازمان و هم بین واحدهای مختلف و  همکاران تشویق کنند. برای هدایت توفیق آمیز، مدیران باید ارتباطات روشنی بین اهداف  سازمانی و کارکنان برقرار کنند و با این ارتباطات کارکنان را برانگیزند تا به  رهبری آنان اعتماد کنند و وظایف خود را به بهترین شکل انجام دهند. 
    مدیران برای نظارت مطلوب باید برای پی گیری پیشرفت کار، تأکید بر هدفهای  سازمانی و اصلاح فرآیندهای سازمانی به طور مؤثری با کارکنان برقرار کنند. 
    اهمیت ارتباطات
    بیشتر وقت مدیر به برقراری ارتباط رودررو یا تلفنی با زیردستان همکاران یا  مشتریان می گذرد. هنگامی که مدیر با دیگران مذاکره نمی کند ممکن است به نوشتن یا  دیکته کردن یادداشتها، نامه ها یا گزارشها و شاید به خواندن مکتوباتی که برای او  ارسال شده است مشغول شود. حتی در فواصل اندکی که مدیران تنها هستند ممکن است به  واسطه ارتباطی رشته افکارشان گسیخته شود. برای نمونه در مطالعه ای از چگونگی  ارتباط مدیران عالی و میانی معلوم شد که آنان هر دو روز یک بار فقط نیم ساعت یا  کمی بیشتر می توانستند بدون وقفه کار کنند. 
    بنابراین ریشه بسیاری از مشکلات فردی، سازمان و اجتماعی را می توان در ضعف  ارتباطات مؤثر نقص سیستم ارتباطی یا به طور کلی سوء تعبیر و تفسیرهای ارتباطی  جستجو کرد. بنابراین باید گفت ارتباط مؤثر برای مدیران به دلایل زیر مهم است:
    1-   ارتباط  فرآیندی است که وظایف برنامه ریزی، سازماندهی، هدایت و نظارت مدیرت توسط آن انجام  می شود. 
    2-   ارتباط  فعالیتی است که مدیران برای تحقق هماهنگی و استفاده بهتر از زمان از آن بهره می  گیرند. 
    تعریف ارتباطات
    ارتباطات فرآیند تبادل دوجانبه اطلاعات با سایر افراد است و اطلاعات هر نوع  تفکر یا اندیشه ای است که مدیران مایل اند به طور دو جانبه با دیگران مبادله کنند.  به طور کلی ارتباطات یعنی آنکه فردی پیامی را به یک یا چند تن می فرستد که موجب می  شود همه آن افراد مفهوم مشترکی از آن پیام را درک کنند.
    چون ارتباطات به طور معمول به عنوان مهارتی مدیریتی به کار می رود و غالباً  این مهارت نقشی اساسی در موفقیت مدیر برعهده دارد به همین جهت مدیران آینده باید  چگونگی برقرار کردن ارتباطات را بیاموزند. 
    انواع ارتباطات
    ارتباطات مبادله و درک اطلاعات است خواه ارتباط کلامی یا غیرکلامی خواه  ارتباطات شفاهی یا کتبی هر نوع ارتباطی موجب می شود که مدیران و سازمان بتوانند  عملکرد خوب و مناسبی داشته باشند. 
    ارتباط غیر کلامی 
    در ارتباط غیر کلامی اطلاعاتی بدون استفاده از کلمات با ایما و اشاره و رفتار  منتقل می شود اشاره غیر کلامی بیش از نود درصد معنی احساسی پیام را در خود دارد به  همین جهت این اشاره ها نسبت به ارتباطات کلامی تأثیر بیشتری دارند. در واقع وقتی  که دو نوع پیام کلامی و غیر کلامی با هم در تعارض باشند افراد به پیام غیرکلامی  اعتقاد بیشتری دارند. اشاره های غیر کلامی تنوع بسیار زیادی دارد و مدیران با  مشاهده و تعبیر و تفسیر آنها به طور دقیق می توانند مطالب زیادی درباره معانی پیام  و همچنین فرستندگان پیامها درک کنند. با وجود این اشاره های مختلف در فرهنگهای  گوناگون متفاوت است به همین جهت ممکن است به درستی فهمیده یا به طور صحیح تعبیر و  تفسیر نشوند. ارتباط غیر کلامی به طور معمول با حرکات سر و دست نوع نشستن و  ایستادن، طنین صدا، حالت چهره، حالت نگاه، نوع لباس پوشیدن و وضع ظاهر و مانند  آنها برقرار می شود. 
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